EWELLIX-Linearantriebe
CAMT
Produktdatenblatt
EWELLIX-Linearantrieb CAMT|1
Schaeffler PDB 105  |  3
1 EWELLIX-Linearantrieb CAMT  |  1
EWELLIX-Linearantrieb für Operationstische und
Behandlungsstühle

EWELLIX-Linearantrieb CAMT|1
Schaeffler PDB 105  |  11
Bestellbezeichnung
q19  Bestellbezeichnung CAMT
Typ
Last
Mechanische Optionen
A Auffangmutter
2 6000 N
Spannung
0 DC 24 V
A Gelenk D12 H7 Bohrung
Befestigung mit 1 FreiheitsgradB
Befestigung mit 2 FreiheitsgradenC
Gelenk D8 JS7 BohrungD
Vordere Befestigung
Hintere Befestigung
B
C Befestigung mit 2 Freiheitsgraden 0°
Befestigung mit 1 Freiheitsgrad 0°
A
B
C
0 Ohne Kabel, auf Anfrage erhältlich
2,3 m, gerade, mit Anschlusslitzen
2,3 m, gerade, mit 8‑poligem DIN-Stecker
1 m, gerade, mit 8‑poligem DIN-Stecker
Kabeloptionen
050
100
150
200
250
Kundenspezifisch (10-mm-Schritte), auf Anfrage erhältlich¹⁾
250 mm
200 mm
150 mm
100 mm
50 mm
Hub S
xxx
Abstand zwischen vorderer Befestigung und Getriebe
(Offset „X“, siehe Maßzeichnung)
00
xx Kundenspezifisch (10-mm-Schritte), auf Anfrage erhältlich¹⁾
Standard
Schutzrohrlänge "LP", siehe Maßzeichnung
00S
00L Lang (Trapezspindel bedeckt im eingefahrenen Zustand)
Kurz (kürzestmögliche Länge)
xxx Kundenspezifisch (10-mm-Schritte), auf Anfrage erhältlich¹⁾
E
F
G
H U-Halterungsbefestigung mit 1 Freiheitsgrad 180°, auf Anfrage erhältlich
U-Halterungsbefestigung mit 1 Freiheitsgrad 90°, auf Anfrage erhältlich
U-Halterungsbefestigung mit 1 Freiheitsgrad 0° 0°, auf Anfrage erhältlich
Befestigung mit 1 Freiheitsgrad 180°, auf Anfrage erhältlich
I Befestigung mit 2 Freiheitsgraden 180°, auf Anfrage erhältlich
Elektrische Optionen
F Endlagenschalter
ACAMT ---FAA00S00 –– –A–0500 –2
¹⁾ Kundenspezifische Längen müssen mit dem Hersteller abgeklärt werden, da es aufgrund unterschiedlicher Anwendung Einschränkungen
geben kann. Kontaktieren Sie Schaeffler für weitere Informationen.
001D1615
1
Schaeffler Technologies AG & Co. KG
Georg-Schäfer-Straße 30
97421 Schweinfurt
Deutschland